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No. 473] NEW DELHI,  TUESDAY,  AUGUST  20,  2019/SHRAVANA  29,  1941 िव� मं�ालयिव� मं�ालयिव� मं�ालयिव� मं�ालय    ((((राज�व िवभागराज�व िवभागराज�व िवभागराज�व िवभाग))))    ((((क� �ीय क� �ीय क� �ीय क� �ीय अअअअ��य� कर और सीमाशु�क बोड���य� कर और सीमाशु�क बोड���य� कर और सीमाशु�क बोड���य� कर और सीमाशु�क बोड�))))    अिधसूचना अिधसूचना अिधसूचना अिधसूचना     नई �द�ली, 20 अग�त, 2019 सं. सं. सं. सं. 36/36/36/36/2019201920192019----क� 
ीय करक� 
ीय करक� 
ीय करक� 
ीय कर    सा.का.िन.सा.का.िन.सा.का.िन.सा.का.िन.    583583583583(अ).(अ).(अ).(अ).—के� �ीय माल एवं सेवाकर अिधिनयम, 2017 (2017 का 12) (इसके प� चात िजसे  “उ� त अिधिनयम” स ेसंद�भ�त �कया गया ह)ै क� धारा 164 के तहत "द# त शि&य' का "योग करते )ए, के� � सरकार, जीएसटी प+रषद क� िसफ़ा+रश' के आधार पर और इस बात से सतुं/ ट होते )ए �क ऐसा करना जनिहत म2 आव�यक ह,ै एत5वारा, भारत सरकार, िव# त मं6ालय (राज�व िवभाग) क� अिधसूचना स8ं या 22/2019-के� �ीय कर, �दनांक 23 अ"ैल, 2019, िजसे सा.का.िन. 323 (अ), �दनांक 23 अ"ैल, 2019, के तहत भारत के राजप6, असाधारण, के भाग II, खंड 3, उप-खड (i) म2 "कािशत �कया गया था, म2 िन:िलिखत और संशोधन करती ह,ै यथा: उ& अिधसूचना म2 “21 अग�त, 2019” श<द और अकं के �थान पर, “21 नवंबर 2019” श<द और अंक रखे जाएंगे । [फा. सं. 20/06/07/2019-जीएसटी] >िच िब@, अवर सिचव नोनोनोनोटटटट    ::::    "धान अिधसूचना सा.का.िन. सं8 या 323(अ), 23 अ"ैल, 2019, के तहत अिधसूचना स.ं 22/2019-के� �ीय कर, �दनांक 23 अ"ैल, 2019 के Aारा भारत के राजप6, असाधारण म2 "कािशत क� गई थी और अिधसूचना  सं. 25/2019-के� �ीय कर, तारीख 21 जून, 2019, जो भारत के राजप6, असाधारण म2 सा.का.िन. सं. 443(अ), तारीख 21 जून, 2019 Aारा "कािशत क� गई थी, Aारा इसम2 प� चा#वतH संशोधन �कया गया था । 
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MINISTRY OF FINANCE 

(Department of Revenue) 

(CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS) 

NOTIFICATION  

New Delhi, the 20th August, 2019 

No. 36/2019–Central Tax 

G.S.R. 583(E).—In exercise of the powers conferred by section 164 of the Central Goods and 

Services Tax Act, 2017 (12 of 2017), the Central Government, on the recommendations of the Council, and 

on being satisfied that it is necessary in the public interest so to do, hereby makes the following further 

amendment in the notification of the Government of India, Ministry of Finance, Department of Revenue 

No.22/2019-Central Tax, dated the 23rd April, 2019, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part 

II, Section 3, Sub-section (i), vide number G.S.R. 323(E), dated the 23
rd

 April, 2019, namely:— 

In the said notification, for the figures, letters and words “21
st
 day of August, 2019” the figures, 

letters and words “21st day of November, 2019” shall be substituted. 

[F. No. 20/06/07/2019-GST] 

RUCHI BISHT, Under Secy. 

Note : The principal notification No. 22/2019-Central Tax, dated the 23rd April, 2019 was published in 

the Gazette of India, Extraordinary, vide number G.S.R. 323(E), dated the 23rd April, 2019 and 

was subsequently amended by notification No. 25/2019-Central Tax, dated the 21st June, 2019, 

published in the Gazette of India, Extraordinary, vide number G.S.R. 443(E), dated the 21st June, 

2019. 
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